
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ПРОТОКОЛ
засідання організаційного комітету

«17» грудня 2021 р. м. Полтава № 1

Присутні:
Біловод Олександра, Дорогань-Писаренко Людмила, Дружко Катерина, 
Коляденко Зоя, Колєснікова Лариса, Костенко Олена, Кулинич Сергій, Лапенко 
Григорій, Маренич Микола, Матюха Віктор, Овчарук Олена, Радочіна Юлія, 
Світлична Алла, Шаравара Тамара, Шостя Анатолій.

Порядок денний:

1. Про обрання голови, заступника голови та секретаря Організаційного 
комітету з виборів ректора Полтавського державного аграрного університету 
(доповідає Костенко Олена).

1. СЛУХАЛИ: про обрання голови, заступника голови та секретаря
Організаційного комітету з виборів ректора Полтавського державного 
аграрного університету (далі -  Університет).
Костенко Олена ознайомила з інформацією про необхідність обрання голови, 
заступника голови та секретаря Організаційного комітету для забезпечення 
процедури обрання ректора Університету відповідно до оголошеного конкурсу 
Міністерством освіти і науки України про заміщення посади ректора 
Полтавського державного аграрного університету (наказ Міністерства освіти і 
науки України від 13.12.2021 року № 492-к та наказ ректора ПДАУ № 373 від 
16.12.2021 р. «Про організацію виборів ректора Полтавського державного 
аграрного університету»).

ВИСТУПИЛИ:
Коляденко Зоя, начальник юридичного відділу, запропонувала обрати Костенко 
Олену, проректора з науково-педагогічної роботи, головою Організаційного 
комітету.
Матюха Віктор, голова первинної профспілкової організації, запропонував 
обрати Шаравару Тамару, проректора з науково-педагогічної роботи і 
перспективного розвитку, заступником голови Організаційного комітету. 
Шаравара Тамара, проректор з науково-педагогічної роботи і перспективного 
розвитку, запропонувала обрати секретарем Організаційного комітету
директора бібліотеки Університету Колєснікову Ларису.
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ВИРІШИЛИ:
1. Обрати головою Організаційного комітету Костенко Олену 

Михайлівну, проректора з науково-педагогічної роботи, професора.
2. Обрати заступником голови Організаційного комітету Шаравару 

Тамару Олексіївну, проректора з науково-педагогічної роботи і перспективного 
розвитку, професора.

3. Обрати секретарем Організаційного комітету Колєснікову Ларису 
Анатоліївну, директора бібліотеки.

Голосували: «за» -  15, «проти» -  0, «утримались» -  0.

Голова засідання Олена КОСТЕНКО

Секретар Лариса КОЛЄСНІКОВА


